DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O NAPNE NO IFRN CAMPUS
CAICÓ: VISLUMBRANDO AVANÇOS EM RELAÇÃO À INCLUSÃO de autoria de
DÉBORA SUZANE DE ARAÚJO FARIA, JOÃO BATISTA LUCENA, foi publicado nos Anais
III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/44231

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/44231